АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;

e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

П Р И К А З

        28.10.2024                                                                                   № 201

Об итогах проведения муниципального творческого конкурса

«Мир путешествий и туризма»

В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних  администрации Инжавинского муниципального округа

от 18.09.2024 №147 25 октября 2024 года на базе муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

«Центр детского творчества «Радуга» проведен муниципальный творческий

конкурс «Мир путешествий и туризма» (далее – Конкурс).

В данном мероприятии приняли участие 62 человека из 8

образовательных организаций Инжавинского муниципального округа:

муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Инжавинская средняя общеобразовательная школа»; Землянский филиал

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Инжавинская средняя общеобразовательная школа»;  филиал «Карай-

Салтыковский» муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения  «Красивская средняя общеобразовательная школа»; филиал

«Кулевчинский» муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Красивская средняя общеобразовательная школа»;

муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования «Центр детского творчества «Радуга»; Паревский филиал

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Инжавинская средняя общеобразовательная школа»; муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Инжавинский детский

сад «Березка»; муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования «Инжавинская детская школа искусств».

На основании решения жюри,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Грамотами отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних победителей и призеров Конкурса:

1.1. В возрастной группе дошкольники 5 – 7 лет:

1 место – Бастрыкин Марк, воспитанник муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Инжавинская средняя

общеобразовательная школа» (руководитель Евдокимова Надежда

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru

Михайловна);

2 место – Кулютникова Александра, воспитанница  муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Инжавинский

детский сад «Березка»  (руководитель Королева Вера Александровна);

2 место – Туманина Алена, воспитанница муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя

общеобразовательная школа» (руководитель Арбеньева Галина

Владимировна);

3 место – Ильина Анастасия, воспитанница муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя

общеобразовательная школа» (руководитель Евдокимова Надежда

Михайловна);

 3 место – Кобзев Артем, воспитанник  муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Инжавинский детский сад

«Березка»  (руководитель Федулова Светлана Александровна);

  3 место – Гаврилова Алиса, воспитанница  муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Инжавинский детский сад

«Березка»  (руководитель Королева Вера Александровна).

1.2. В возрастной группе 1 – 4 классы:

1 место – Носова Валерия, обучающаяся  муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения дополнительного образования «Центр

детского творчества «Радуга» (руководитель Иванова Анжелика

Дмитриевна);

2 место – Витов Степан, учащийся Землянского филиала муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Инжавинская средняя

общеобразовательная школа» (руководитель Шарапова Светлана Юрьевна);

3 место – Ларина Евгения, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения дополнительного образования

«Инжавинская детская школа искусств» (руководитель Трубицына Наталья

Геннадьевна);

3 место – Токарева София, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения дополнительного образования

«Инжавинская детская школа искусств» (руководитель Трубицына Наталья

Геннадьевна).

1.3. В возрастной группе 5 - 7 классы:

1 место – Фетисов Иван, учащийся  муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения дополнительного образования

«Инжавинская детская школа искусств» (руководитель Трубицына Наталья

Геннадьевна);

2 место – Селиванова Мария, обучающаяся  муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения дополнительного образования «Центр

детского творчества «Радуга» (руководитель Крюкова Светлана

Вячеславовна);

2 место – Крылов Кирилл, обучающийся  муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения дополнительного образования «Центр

детского творчества «Радуга» (руководитель Крюкова Светлана

Вячеславовна);

3 место – Начинкин Дмитрий, учащийся филиала «Кулевчинский»

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Красивская средняя общеобразовательная школа» (руководитель Попова

Светлана Владимировна);

3 место – Попова Валерия, обучающаяся  муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения дополнительного образования «Центр

детского творчества «Радуга» (руководитель Крюкова Светлана

Вячеславовна).

1.4. В возрастной группе 8 - 11 классы:

1 место – Кондратюк Екатерина, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения дополнительного образования

«Инжавинская детская школа искусств» (руководитель Трубицына Наталья

Геннадьевна);

2 место – Корабельникова Полина, учащаяся муниципального

бюджетного общеобразовательного  учреждения дополнительного

образования «Инжавинская детская школа искусств» (руководитель

Трубицына Наталья Геннадьевна);

2 место – Поляков Тимур, учащийся Паревского филиала муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения  «Инжавинская средняя

общеобразовательная школа» (руководитель Павлова Валентина

Алексеевна);

3 место – Грачева Анастасия, учащаяся муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения дополнительного образования

«Инжавинская детская школа искусств» (руководитель Трубицына Наталья

Геннадьевна);

3 место – Хвостов Артем, учащийся филиала «Кулевчинский»

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Красивская средняя общеобразовательная школа» (руководитель Хвостова

Ирина Александровна).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим призёров и

победителей Конкурса.

3. Методисту ИМЦ разместить настоящий приказ на официальном сайте

отдела образования и защиты прав несовершеннолетних.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования и защиты прав несовершеннолетних

Воронову К.А.

Начальник отдела образования

и защиты прав несовершеннолетних                                                  Е.И. Пятых

		2024-10-28T12:08:37+0300
	Пятых Елена
	я подтверждаю этот документ